РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

01 июня  2020 г.                                                                                  № 218
 О внесении  изменений  в постановление

 Администрации   Знаменского     района
 от 30  декабря  2016  года  №  269   «Об

 утверждении муниципальной программы
 Знаменского района Орловской области

«Развитие культуры и искусства, архивного дела, сохранение и реконструкция   военно –  мемориальных
объектов в Знаменском районе Орловской области»

В соответствии с постановлением  Администрации Знаменского района Орловской области от 27 декабря 2012 года № 281 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», в редакции постановления от 27 сентября 2013 года № 174 и в целях уточнения мероприятий и объемов финансирования муниципальной программы Знаменского района Орловской области «Развитие культуры и искусства, архивного дела, сохранение и реконструкция военно –мемориальных объектов в Знаменском районе Орловской области», Администрация Знаменского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление  Администрации Знаменского района  от 30 декабря 2016 года №  269 «Об  утверждении муниципальной программы Знаменского района Орловской области «Развитие культуры и искусства, архивного дела, сохранение и реконструкция военно –мемориальных объектов в Знаменском районе Орловской области» изложив паспорт приложения к постановлению  в новой редакции согласно приложению1.

2. Внести изменения в муниципальную программу Знаменского района Орловской области «Развитие культуры и искусства, архивного дела, сохранение и реконструкция военно - мемориальных объектов в Знаменском районе Орловской области» изложив приложение 3 к программе  согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
          3.  Внести изменения в муниципальную программу Знаменского района Орловской области «Развитие культуры и искусства, архивного дела, сохранение и реконструкция военно - мемориальных объектов в Знаменском районе Орловской области» изложив приложение 5 к программе  согласно приложению 3 к  настоящему постановлению.

4.Финансовому отделу Администрации Знаменского района Орловской области (А.Е.Беляковой ) внести соответствующие изменения в бюджетную роспись Знаменского муниципального района и подготовить предложения о внесении изменений в решение Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от 19 декабря 2019 года № 30-01-РС «О бюджете Знаменского муниципального района Орловской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
5. Отделу культуры, искусства и архивного дела (С.А. Черникова) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства  (Л.В.Скрипченко) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Знаменского района А.А. Басова.

    Глава Знаменского района

       С.В. Семочкин